
Výsledky výběrového řízení na obsazení pracovních míst na PřF UK, zveřejněného na 

úřední desce fakulty 1. 3. 2021 
 

 

V Praze dne 20. 4. 2021 

SEKCE BIOLOGIE 

 
s předpokládanou dobou nástupu 1. 9. 2021 

 

 vedoucí katedry experimentální biologie rostlin pro fakultní akademické pracovníky i mimofakultní 

uchazeče a současně pro mimofakultní uchazeče i místo akademického pracovníka se zaměřením na 

experimentální biologii rostlin (pracovní pozice při nástupu: profesor/docent) 

 

Místo bylo obsazeno. 

 

 vedoucí katedry parazitologie pro fakultní akademické pracovníky i mimofakultní uchazeče a současně 

pro mimofakultní uchazeče i místo akademického pracovníka se zaměřením na parazitologii (pracovní 

pozice při nástupu: profesor/docent)  

 

Místo bylo obsazeno. 

 

 

 akademický pracovník se zaměřením na botaniku cévnatých rostlin (pracovní pozice při nástupu: lektor) 

 

Místo bylo obsazeno. 

 

SEKCE CHEMIE 

 
s předpokládanou dobou nástupu 1. 6. 2021 

 

 akademický pracovník se zaměřením na matematiku (pracovní pozice při nástupu: lektor-částečný 

úvazek) 

 

Místo bylo obsazeno. 

 

s předpokládanou dobou nástupu 1. 9. 2021 

 

 vedoucí katedry fyzikální a makromolekulární chemie pro fakultní akademické pracovníky i 

mimofakultní uchazeče a současně pro mimofakultní uchazeče i místo akademického pracovníka se 

zaměřením na fyzikální a makromolekulární chemii  

 

Místo bylo obsazeno. 

 

SEKCE GEOGRAFIE 

 
s předpokládanou dobou nástupu 1. 6. 2021 

 

 akademický pracovník se zaměřením na kartografii 

(pracovní pozice při nástupu: kartograf-geoinformatik / kartografka-geoinformatička) 

 

Místo bylo obsazeno. 

 

 koordinátor mapových a datových služeb geografické sekce 

 

Místo bylo obsazeno. 

 



Výsledky výběrového řízení na obsazení pracovních míst na PřF UK, zveřejněného na 

úřední desce fakulty 1. 3. 2021 
 

 

V Praze dne 20. 4. 2021 

s předpokládanou dobou nástupu 1. 9. 2021 

 

 vedoucí katedry fyzické geografie a geoekologie pro fakultní akademické pracovníky i mimofakultní 

uchazeče a současně pro mimofakultní uchazeče i místo akademického pracovníka se zaměřením na 

fyzickou geografii a geoekologii  

 

Místo bylo obsazeno. 

 

 

SEKCE GEOLOGIE 

 
s předpokládanou dobou nástupu 1. 5. 2021 

 

 akademický pracovník v oboru mechaniky zemin se zaměřením na laboratorní testování 

Požadavky na uchazeče: 

 

Místo bylo obsazeno. 

 

 akademický pracovník v oboru geotechnického inženýrství se zaměřením na numerické modelování 

 

Místo bylo obsazeno. 

 

s předpokládanou dobou nástupu 1. 6. 2021 

 

 ředitel ústavu životního prostředí pro fakultní akademické pracovníky i mimofakultní uchazeče a 

současně pro mimofakultní uchazeče i místo akademického pracovníka se zaměřením na 

environmentální vědy  

 

Místo bylo obsazeno. 

 

s předpokládanou dobou nástupu 1. 9. 2021 

 

 ředitel ústavu hydrogeologie, inženýrské geologie a užité geofyziky pro fakultní akademické pracovníky 

i mimofakultní uchazeče a současně pro mimofakultní uchazeče i místo akademického pracovníka se 

zaměřením na hydrogeologii, inženýrskou geologii nebo užitou geofyziku  

 

Místo bylo obsazeno. 

 

 

 

 

prof. RNDr. Jiří Zima, CSc. 

děkan fakulty 


